
РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  66/9 

с.Языково                                                                                от  21 июня 2019 г. 

 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Советов 

представительных органов местного самоуправления муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года. 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Благоварский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/149-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов 

представительных органов самоуправления муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года в 

следующем составе: 
 

Руководитель Рабочей группы Ганиева Эльза Фидаиловна–ведущий 

консультант Аппарата Центральной 

избирательной комиссии 

 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Гафаров Эльмир Альбертович – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

Члены Рабочей группы: 

 

Галимова Альфина Анваровна - член 

территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

 

Председатель комиссии                                             П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии                                                   А.Н. Щанина          


